الْدَّيْكَ عَنِي  
Me missum facito.

الْدَّيْكَ كَمَا  
Ufque dum.

أَلَيْكَ أَوْلَىٰ  
Accipe, cape vel tene illud.

الْدَّيْكَ أَلَا  
Pl. ۹. آلاً، الْدَّيْكَ أَلَا

الْدَّيْكَ  
Beneficium: gratia, beneficentia. Charisma. Ps. 115.3. Ro. 1. i. q. ۵۰

الْدَّيْكَ  
Ag. Conj. I.

الْدَّيْكَ  
Qui multum jurat; & مَالِي  
الْدَّيْكَ

الْدَّيْكَ  
v. in مَيْلَاد

الْدَّيْكَ  
f. Caudatus, a, magnam, amplam & valde adiposam caudam habens aries, ovis. 2, Clunous, a, magnis ac carnosis natibus praeditus, a, vir, mulier. At plerique negant fœmininum prius de muliere usurpari.

الْدَّيْكَ  
sed dicendum fœm. primi. Cauda ampla & pinguiore praedita, a, arietes, & oves.

الْدَّيْكَ  
Qui vendit adiposas ovium candas, s. adipem ipsum.

الْدَّيْكَ  
pro quo male

الْدَّيْكَ  
sine post, i. q. Hebr. אַלְיָא, Cau-

da ovis vel arietis, sed duntaxat magna illa, pinguis & adiposa; quales in ovibus Orientis spectare est: quarum minima 10. vel 12. nonnullæ etiam 40. libras excedunt pondere. Eas a. minutatim concisas liquant, & adipem in usus servant; vel ad condiendum, in primis frumentaceum cibum; vel, ut in Persia et alibi, ad conficiendas candelas. Caudam a. communem o-

אַתְּ הַמְּתַהֲגָן: Reliqui, a; exterius, illi, a. 1 Thes. 5. 6. Mat. 25. 11. et 21. 40. et 22. 7. et 25. 7, 8. Mar. 12. 9. 1 Cor. 14. 29. 2 Cor. 3. 1. et 8. 13. Luc. 12. 35. Apoc. 15. 2.

Ar. pro **אַלְקָ**, Mandit frenum equus.

2, etiam pro **אַלְקָ** Misit, excidente Hamza et migrante ejus vocali ad antecedentem consonan. J. ccap. et r. v. **אַלְקָ**.

**אַלְוקָ** Apostolus, legatus. 2, Nuncius, epistola.

**אַלְוקָה** Missio, legatio. 2, et potius, Id quod mittitur, nuncius, epistola.

**אַלְמָךְ** Pl. **אַלְמָכִים**, Angelus ab

לְאַدְּ טַלְאָךְ enim Arabes derivant. Hebrei quod vicina Aethiopia genti mittere denotat, et idem forte ea vox Hebreis quondam significavit. Nam vero similius est Arabes ab Hebreis, quam hosce ab illis, eam vocem cum rei ipsius cognitione accepisse.

אַלְמָן Niph. **נַאֲלָם** Lingua colligatus

fuit, obmutuit. Psal. 39. 3, 10. Ezech. 3. 26. Fut. Ezech. 24. 27. Piel **אַלְמָן** Ligavit, colligavit, pec. manipulos seu fasces segetis, significatio ne à nomine derivato petitâ. Gen. 37. 7.

אַלְמָן m. Manipulus. Congregatio. Ita Ab.

Ezra, Psal. 58. 2. At Targ. Syr. Arabs aliisque adverbialiter exponunt, ut idem sit quod

עַל-זָוָנָת אַלְמָן Verè, profectò, equidem. v. in

אַלְמָן de oppressione manipuli, quâ viz. justum opprimit manipulus malignus. Psal. 56. 1. Alii de columna obmutescientia seu silentii: Ita nostra translatio et Targ. Alii Instrumentum Musicum existimant.